
 

 
 
 

2024 

ISLANDES AUSTRUMU FJORDI, 

KARSTIE AVOTI UN VULKĀNU 

KRĀTERI 

ISLANDĒ  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tiešais lidojums uz Islandes austrumiem – Egilstadiru!  

Ieejas maksa apskates objektos un vakariņas iekļautas ceļojuma cenā! 
 

   17.10. – 20.10.   4 dienas           EUR 1590 
   diena, maršruts     notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 17.10. 

Rīga – Egilsstadir -  

Akureyri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca pie 

Akureiri 

• 05:00 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic kasēm)  

• 07:00 – 07:30 lidojums Rīga – Egilstadira (~4 stundas) FlyMeAway lidojums 

• tuksnešainais Islandes austrumu Modrudālsorafi plato (Mödrudalsöræfi) un teiksmainais 

Myvatn ezera reģions ir teiku un leģendu vācelīte. Te var vērot un sajust salas ģeotermālo aktivitāti 

• Godafoss jeb Dievu ūdenskritums ir viens no skaistākajiem ūdenskritumiem Islandē. 

Skjalfandafljot krāčainās upes ūdeņi transformējas pasakainā 30 metrus platā, pusmēness formas, 

12 metrus augstā ūdens aizkarā. Savu nosaukumu ūdenskritums ir guvis 10. – 11.gs mijā, kad 

islandieši pieņēma kristietību un simboliski savu veco elku un dievu skulpūras iesvieda šajā 

ūdenskritumā 

• lai gan Detti ūdenskrituma augstums ir tikai 100 metri, bet tas tiek uzskatīts par varenāko 

ūdenskritumu Eiropā, jo pār klints malu ik sekundi pāri plūst 212 tonnas ūdens  

• Namjalas fumarolu zona, kur nelielie dubļu vulkāniņi burbuļo ar nerimstošu aktivitāti 

• karsto ūdeņu upes, termālie avoti un zilās lagūnas ir bieži redzamas Islandes ainavā. Papildus 

iespēja relaksēties ziemeļu reģiona karstajā lagūnā – Myvatn Nature bath  

• ieejas maksa Myvatn karstajos avotos ir 55 EUR; senjoriem (65+) – 35 EUR; jauniešiem 13-

15g.v. – 30 EUR; Ieejas biļete ir jāpiesaka un jāapmaksā līdz 16.09.!) 

• Islandes Tumšā citadele jeb Dimmuborgir lavas lauks ar arkām, pīlāriem un tuneļiem. Islandieši 

uzskata, ka te mīt liela daļa troļļu un elfu, kas spēj ietekmēt arī mūsdienu islandiešu dzīvi 

• ziemeļu pērli – Akureiri dibināja norvēģu vikings Kārnais Helgi, jo neskatoties uz Polārā loka 

tuvumu (~95km), klimats šeit ir daudz tīkamāks un saulaināks nekā Islandes dienvidu pilsētā 

Reikjavīkā. Eyjafjordur fjords ir kā dabas dots radiators, kas uztur šeit vienmērīgu klimatu visa 

gada garumā. Pateicotie fjordam, Akureiri ir slavena ar saviem dārziem un parkiem; 

• vakariņas viesnīcā 

piektdiena, 18.10. 

Akureyri – 

Siglufjordur – 

Akureyri 

 

 

 

 

***viesnīca pie 

Akureiri 

• Troļļu pussala jeb Trollaskagi – Islandes arktiskais loks, kura klinšainos un izrobotos krastus 

vienlaicīgi ir veidojis uguns, ledus un ūdens. Nereti te esošo kalnu grēdu dēvē par Islandes 

Alpiem, kur septiņas tā virsotnes pārsniedz 1000 m v.j.l. Augstākā no tām ir Kerlinga virsotne 

(1538 m.v.j.l.). Brauciens gar Eyjafjordur forda līčiem 

• Siglufjordur un Olafsfjordur fjordu ciematiņi, kur iedzīvotāju galvenais ienākumu avots ir 

zvejniecība. Apmeklēsim Siglufjordur zvejniecības muzeju, kuru savā būtībā var uzskatīt par 

zvejnieku ciematiņa un tās apkārtnes vēstures muzeju 

• Dalvik – nelielais 1500 iedzīvotāju apdzīvotais ciematiņš ik gadu augustā pulcē vairāk kā 30 000 

apmeklētājus Lielajā Jūras velšu dienā Fiskidagurinn mikli, kur Dalvīkas iedzīvotāji ceļ galdā 

ciemata viesiem piekrastes ūdeņi piedāvātās veltes; vakariņas viesnīcā 

https://en.wikipedia.org/wiki/Skj%C3%A1lfandaflj%C3%B3t


 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

diena, maršruts 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

notikumi, apskates objekti 
 

sestdiena, 19.10. 

Akureyri – Husavik 

Asbyrgi – Elisstadir  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Valaskjalf 

Egilstadirā 

• brauciens uz Tjornes pussalu, kur atrodas Rietumeiropas lielākas dabas parks – Vatnajokull, 

kas aizņem 14% no visas Islandes teritorijas 

• Husavik – gleznainā ostas pilsētiņa ar Viknafjoll sniegotajām virsotnēm tās fonā tiek dēvēta 

par vienu no labākajām vietām pasaulē, kur doties vaļu foto medībās 

• papildus (pēc izvēles par papildus samaksu EUR 82) vaļu vērošanas safari (~3 stundas, 

piemērotos laika apstākļos) – dosimies piekrastes līčos un atklātos ūdeņos, lai mēģinātu 

ieraudzīt okeāna milzeņus 

• vaļu vērošanas tūre ir jāpiesaka un jāapmaksā līdz 

16.09.!)  

• Jokulsargljufuras nacionālais parks un Asbyrgi 

kanjons, kas raugās pār apkārtnes līdzenumiem. 

Kanjona malas veido līdz pat 100 metru stāvas nogāzes, 

tā vidū paceļas 25 metrus augsta klints Eyjan un kanjona 

izveidojusies īpaša augu valsts, kura aizsegā ir paslēpies 

kanjona ezers. Neliels pārgājiens Asbyrgi kanjonā 

• vakariņas viesnīcā 

svētdiena, 20.10. 

Egilsstadir – 

Neskaupsstadur – 

Egilsstadir  

 

 

 

 

 

• Egistadiras piekrastes izrobotie fjordi ir vieni no senākajiem pēdējā Ledus laikmeta 

veidojumiem; te okeāna piekrastes līčos izveidojušies nelieli zvejnieku ciemati - 

Fáskrúdsfjördur, Reydarfjördur un Neskaupsstadur, kuru klusais un pieticīgais šarms apbur 

ikvienu tās viesi 

• Islandes austrumu savvaļas dabas parka informatīvais centrs sniedz plašu ieskatu salas 

floras un faunas krāšņajā pasaulē. Te interaktīvā veidā iespējams iepazīties gan vietējo 

iedzīvotāju tradīcijām un dzīves veidu, gan nobaudīt tradicionālos kārumus 

• vakariņas Egilstadirā 

• transfers uz lidostu 

• 22:40 lidojums Egilstadira – Rīga (FlyMeAway lidojums) 

pirmdien, 21.10. • 05:05 ielidošana Rīgas lidostā  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piemaksa par komfortu un atlaides  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā EUR 310 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot) EUR 1490 

 Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojumi Rīga – Egilstadira – Rīga (ekonomiskā klase), nododamā bagāža 

15 kg, rokas bagāža 5 kg   

• *** viesnīcas atbilstoši aprakstam, divviet. istabas (duša/WC), brokastis  

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā 

• ekskursiju programma (atbilstoši aprakstam), vakariņas 

 ceļojuma apdrošināšana,  

   ceļojuma atcelšanas risks ir spēkā līdz 75 gadu vecumam 

   Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības  

   apdrošināšanas karti EVAK 

 

 

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• personīgie izdevumi; pusdienas 

• Vaļu vērošanas ekskursija un Myvatn karsto avotu apmeklējums 

• ieejas maksa apskates objektos, kas nav minēti programmā;  

• papildus ekskursijas, dzeramnauda vietējam šoferim (~35 EUR) 

Pieteikšanās ceļojumam      Atteikšanās no ceļojuma    

avansa iemaksa EUR 300  atteikšanās datums līdz 16.08. pēc 16.08. pēc 16.09. 

otrā iemaksa līdz 16.08. EUR 750  zaudētā summa EUR 150 EUR 650 visa summa 

pilna summa līdz 16.09. atlikusī summa      

 

• iemaksāto summu līdz 3.oktobrim iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām 

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un  ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 

 IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi;

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, operators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot




